日本測地学会 会員各位

日本測地学会 坪井賞選考委員長 宮崎真一

日本測地学会賞坪井賞の受賞候補者推薦について(通知)

日本測地学会では、日本測地学会賞坪井賞規程に基づき、第31回坪井賞および第23回坪井賞(団体賞)の受賞候補者の推薦を受け付けております。

つきましては、2023年選考分の同賞の推薦締切日を下記の通りとすることをお知らせします。

なお、受賞候補者の推薦に際しては、「日本測地学会賞坪井賞推薦手続き細則」に従い、関係書類を日本測地学会事務局へ提出願います。

記

- 1. 推薦締切日 2023年2月28日(火) 必着
- 2. 推薦書類の提出方法

推薦書類は郵便または電子メールを用いて事務局へ提出して下さい。様式は規程・細則にあります。下記 URL にてご確認ください。

https://www.geod.jpn.org/rules/tsuboishoukitei.pdf

〒112-0001

東京都文京区小石川1丁目5番1号 パークコート文京小石川 ザ タワー5階 公益社団法人 日本測量協会内 日本測地学会事務局

E-mail: nihonsokuchi@jsurvey.jp

3. 受賞者の決定および受賞記念講演

受賞者の決定は、坪井賞選考委員会において行います。受賞者は、日本測地学会総会または講演会において受賞記念講演を行い、その内容は測地学会誌に掲載します。

- 4. その他
 - ・提出された書類は返却しません。また、選考目的以外には使用しません。
 - ・坪井賞に関する規程・細則は、下記 URL にてご確認ください。 https://www.geod.jpn.org/rules/tsuboishoukitei.pdf